



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Magdalena Grzywacz

Zmiana dyrektora muzeum

Publikowane od

02.01.2018 00:00:00

Publikowane do

02.02.2018 00:00:00



Dziękuję Panu za wieloletnie kierowanie jednostką miasta i zaangażowanym zespołem – powiedział burmistrz do Leszka Arenta wręczając mu pismo z

podziękowaniem za dotychczasową pracę na rzecz miasta. Kilka minut później Sławomir Kowalewski wręczył akt powołania nowej dyrektor placówki – Barbarze Zaborowskiej.

2 stycznia 2018 r. w siedzibie Muzeum Ziemi Zawkrzeńskiej w Mławie miały miejsce dwie ważne uroczystości. Burmistrz Sławomir Kowalewski żegnał ustępującego dyrektora placówki – dra Leszka Arenta i powoływał na to stanowisko nową kandydatkę – Barbarę Zaborowską. – Kilka dni temu podczas sesji Rady Miasta Mława miałem przyjemność wręczyć pani Barbarze Zaborowskiej medal „Zasłużony dla Miasta Mława”. Jako prezes Towarzystwa Miłośników Twórczości Tekli Bądarzewskiej pani Zaborowska już wcześniej współpracowała z muzeum, więc myślę, że nie ma potrzeby, abym państwu przedstawiał szczegółowo jej osobę – powiedział podczas spotkania z pracownikami burmistrz Sławomir Kowalewski.

Nowa dyrektor przywitała się z kadrami MZZ i zapowiedziała, że przedstawi zarys swojej strategii na spotkaniu jeszcze w tym tygodniu.

Przypomnijmy, że o stanowisko dyrektora Muzeum Ziemi Zawkrzeńskiej ubiegały się trzy osoby. Jedna z nich nie spełniała wymogów formalnych, dwie wykazały się odpowiednimi kwalifikacjami i wzięły udział w konkursie. W toku postępowania komisja konkursowa wyłoniła kandydata na dyrektora i przedstawiła kandydaturę Barbary Zaborowskiej Burmistrzowi Miasta Mława. Burmistrz zaakceptował ten wybór, a w uzasadnieniu napisał: „Pani Barbara Zaborowska spełnia niezbędne kryteria formalne określone w ogłoszeniu o naborze. Posiada wykształcenie magisterskie o profilu humanistycznym, uzupełnione o studia podyplomowe z zakresu wiedzy o kulturze, z udokumentowanym długoletnim stażem pracy. W czasie rozmowy kwalifikacyjnej zaprezentowała się jako osoba kompetentna, posiadająca wymaganą wiedzę na temat organizacji i funkcjonowania Muzeum Ziemi Zawkrzeńskiej w Mławie”.

Magdalena Grzywacz/Rzecznik Prasowy UMM











Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/artykul/zmiana-dyrektora-muzeum>